In tit. unde legitim. & unde cognata.

ANNOTATIONES.

Quod non,] Alex.conf.144.nu.2.vol.7.l.5.nu.22. p.43.c.4 Retrahere à spurio,] Agnatus intra duos menses agere debet ad renocandum relicta spurio. Vide Corn.conf.104.vol.3. Ann.sing.17.ibid.nu.22. Monachus,] Vide Alex.conf.101.sup.1.dub.nu.6.7.vol.7 qui concludit cum Bal.hic contra Abb.contrarium tenentem, quod sunt bona Dei, & Papa nō potest dispensare, ibi.n.30.p.44.c.2

In tit. unde vir, & uxoris.

ANNOTATIONES.

Servabitur,] vide Corn.conf.5.vol.4.lit.c.1.nu.2. p.46.c.1 Matrimonium,] Et an habeat locum in muliere traducta ad domum & non cognita, Nicol.de Vbal. quod sic in tract. de succ.ab intest.in z1.pri.per l.cum hic status, §. si mulier, ff. de donat.inter vir. & vxor. Relicta facta vxori an tollatur per quartam, quæ ei debeatur ex dispositione huius auth. & an minuatur per legata alijs facta. Et an possit prohiberi per coniugem Corn.conf.4.vol.4.& de materia, vide Soc.conf.108.vol.2. Et quando mulier dicatur inops, vide aliqua per Cor.conf.178.in fin.vol.2. Et an mulier possit rescindere donationem factam à viro, tanquam factam in fraudem factæ quartæ, vide Corn.dict.conf.auth.præterea,in prin. p.46.c.2 Inops,] vide Matth.conf.179.auth.præterea,nu.4. p.46.c.3

In Tit. De collationib.

ANNOTATIONES.

Collationibus Jvide Aym.conf.125.in rubr. p.46.c.4 Conferatur,] Dec.pulchre,conf.67.per tot.auth.ex testamento, in tertia addi.lit.b p.48.c.4 Pactum,] De materia Paris.conf.z6.vol.3.Aym.conf.z1. & 52.l.3.in prin. p.49.c.1 Quæro,] De hac quæst.vide Matth.conf.199.& Bal.conf.84.vol.3. vbi de hac quæst. & quanto tempore durat Ius offerendi. auth.quod locum.nu.8 p.50.c.2 Quod non,] Merita non præsumuntur, nisi probentur. & de donatione remuneratoria, vide quæ posuit Corset.in sua repe.c. grandi.de supplend.negl.prælat.coll.3. Adde dum dicitur hic quod merita debent probari, quod fallit quando sunt præsumptiones, & coniecturæ de eis. Hipp. sing.610.l.13. in add. lit.a p.50.c.4

In titulo, de testam. milit.

ANNOTATIONES.

Vnum permittens,] Ad idem l.3.de suspect. tut. adde Dec.conf.3.Paul.in l.non est nouum, ff. de leg.nu.5.l.4.nu. p.53.c.3 Milites,] Quid si miles reuersus est domum, vt faciat se curare, an possit taliter restari, vide Paul.conf.415.viso & examinato, col.2.vol.2.l.15.in prin. p.56.c.2 Licet antiquis] per hancl.licet.dicit Alex. quod super defectu iuri naturalis Princeps nō potest dispensare, & vide ad hoc Innoc.in c.sciscitatus.de rescript.& Dec.in reg.feminæ, §. Item impuberis,l.18 in princ. p.56.c.4 Sine administrat.] Vide Dec.in reg.feminæ. §.item impuberis, vbi dicit quod iure hæreditario bene potest habere dignitatē cum administr. vt Bal.hic & allegat multa,l.18.nu.2. p.56.c.4